（ＵＩターン定着支援交流事業）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第３号
令和　　年　　月　　日
(公財)ふるさと島根定住財団　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
助成金変更交付申請書
　令和　　年　　月　　日付け島定住第　　　号をもって交付決定のあった事業につき、その内容を変更したいので、ＵＩターン定着支援交流事業助成金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	１．変更内容
（右記から選択）
	□事業内容
□事業に要する経費の配分または総額
（別途、事業費収支予算書(様式1号の２)を提出すること）
□事業期間（以下３．にて変更後の事業期間を記載すること）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．変更理由

	３．事業期間の変更
	変更前　：　令和　　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

変更後　：　令和　　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日